
PRAGUE

Akce: „ REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 014
Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 014

Změna osvětlení výloh

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

DATUM NAVRŽENI ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ZASLANO DNE:

STRUČNÝ PŘEHLED: Změna prvků osvětlení výloh 

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

MS-BAU
Zastoupený:

2. 3. 2018

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

9. 3. 2018

Po konzultaci s AD a TDI, byla dohodnuta změna bodového osvětlení výloh. Jedná se o 
nepředvídatelnou okolnost, kdy provedení původního osvětlení je technicky neproveditelné 
v závislosti na nosných konstrukcích -  sloupů, kde by mohla být narušena výztuž.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

- Původní osvětlení mělo být pojízdné v lištách, které měly být zapuštěné. Proto, že by lišty musely 
být zapuštěny do nosných sloupů a jejich hloubka je velká, narušila by se výztuž nosných prvků. Tyto 
pojízdná bodová světla jsou nahrazena jinými, která jsou uchycena na povrchu. Jedná se o svítidla 
vybraná AD -  Philips RUNNER white 53090/31/12 se svítivostí do 500 LM. V závislosti na větším 
množství svítidel, musejí být upraveny rozvody a přidáno množství kabeláže. Dále jsou na žádost AD 
přidány dva kusy spínacích hodin, jedny pro levou část výloh, druhé pro pravou část výloh.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 O W  ZLOM

03 Technický list svítidla

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD:

MÉNĚNÁKLAD:

CELKEM DOPAD DO CENY:

ČASOVÝ DOPAD:

88 774,00,- Kč bez DPH 

64 347,83,- Kč bez DPH 

24 426,17,- Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby: 

Termín dokončení projekčních prací; 

Termín dokončení realizace změny:

NE

NE

NE



PRAGUE

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL014
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENI TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENI: ANO / NE DATUM:. rt.í.c.18

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

DATUM:

ZAMÍTNUTI:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

ADRESAT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDELOVNIK:

2/ 2



ZL 014
Akce: U Průhonu 11, Praha 7

09.03.2018

Vícepráce

Č. ZMĚNY
P.Č.z

rozpočt
u

TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Popis

88 774,00
36. Sl 741000001X Svítidlo bodové + montáž (Philips RUNNER white 53090/31/12) ks 40,00 1 928 77 120,00

36. Sl 741120005 CYKY 5Cx1.5 m 30 33 990,00

36. - 741100002X Příprava pro napojení původní kabeláže a nové vyvedení kus 40,00 151 6 030,00

36. - 741100004X Spínací hodiny pro sv.vevýlohách-doplnění ks 2,00 2317 4 634,00

|CELKEM 88 774,00~Kč|



ZL 014
Akce: U Průhonu 11, Praha 7

09 .03.2018

Méněpráce

Č. ZMĚNY 
vicepract P.Č. z rozpočtu TV KCN Kód položky Popis MJ Množství

celkem Cena jednotková Cena celkem Popis

36 . Sl 741370007 svítidlo G2 vč. 2m 3f lišty ks -2000 3 000 -60 000,00

36. Sl 741370008 lišta 3f vč.montáže kpl -0,87 5 000 -4 347,83

CELKEM -64 347,83 Kč|



53090/**/12
Gebruiksaanwijzing 
Notice ďemploi 
Benutzerhandbuch 
User manual 
Manual de usuario


